練馬区長　殿
参加表明書
　「就労継続支援B型事業所に対する経営コンサルタント派遣事業業務委託」に係るプロポーザル方式による業者選定について、下記のとおり参加を表明します。

　また、募集要領に規定された参加資格要件に適合し、かつ欠格条項に該当せず、提出書類の記載事項に虚偽がないことを誓約します。

記
　令和　　　年　　　月　　日

事業者名称等
	商号または名称

	所在地

	代表者
（職名、氏名）

	担　当　者
	所属・氏名

	電話番号

	メール
アドレス※

※メールアドレスは、質問票、参加表明書、提案書等および参加辞退届を電子メールで提出する場合、原則として同一のアドレスを使用すること。